
   

 

P R O J E K T nr 7 

Uchwała Nr LX/702/23 

Rady Miejskiej w Miękini 

z dnia 27 października 2023 roku 

 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Kadłub 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) Rada Miejska w Miękini uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Nadaje się ulicom zlokalizowanym w miejscowości Kadłub następujące nazwy: 

 

1. drogom gminnym 

1)  – ulica Akacjowa, w granicach działki nr 136/1 

2)  – ulica Jesionowa, w granicach działki nr 129  

3)  – ulica Lipowa, w granicach działek nr 181/2, 133, 135 

4)  – ulica Spacerowa, w granicach działek nr 182, 130 

5)  – ulica Pałacowa, w granicach działki nr 151/3 

6)  – ulica Piaskowa, w granicach działki nr 127 

7)  – ulica Szkolna, w granicach działki nr 138 

8)  – ulica Świerkowa, w granicach działki nr 132 

 

2. drogom prywatnym 

1)  – ulica Lawendowa, w granicach działki nr 53/11 

2)  – ulica Magnoliowa, w granicach działki nr 86/7 

3)  – ulica Słoneczna, w granicach działki nr 98/7 

 

§ 2 

Przebieg i granice ulic wymienionych w §1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 



   

 

 

Uzasadnienie 
 

W związku z konsultacjami społecznych w sprawie wprowadzenia nazw ulicom we 

wsi Kadłub przeprowadzonymi z mieszkańcami sołectwa Kadłub w dniach od 6 do 24 lutego 

2023 r., w wyniku których, przy frekwencji 9% osób uprawnionych do głosowania, 100 % 

opowiedziało się za wprowadzeniem nazw ulic. Ww. propozycje nazw ulic zostały 

skonsultowane przez Radę Sołecka Kadłuba z mieszkańcami wsi Kadłub i przysiółka 

Siemichów. Nadanie nazw ulicom zgodnie z § 6 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju, 

Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1368) pozwoli na zniesienie numeracji porządkowej, która nie może 

być prowadzona w przysiółku będącym częścią miejscowości samodzielnej. Zatem 

wprowadzenie nazw ulicom uporządkuje numerację porządkową we wsi i stworzy możliwość 

przenumerowania numerów w przysiółku Siemichów nowotworzonych ulic.  

Procedurę podjęcia uchwały o nadaniu nazw ulicom w miejscowości Kadłub 

wszczęto na wniosek Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Kadłub. Właściciele dróg prywatnych 

wyrazili zgody na proponowane nazwy ulic. 

Podjęcie uchwały o nadaniu nazwy ulicy jest celowe i w pełni uzasadnione.  

 


